тольяттинский
МУЗЫКАЛЬНЫЙ
КОЛЛЕДЖ
имени Р. К. Щедрина

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Самарской области
«ТОЛЬЯТТИНСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Р. К. ЩЕДРИНА»

445021, Тольятти, бульвар Ленина, 7 | Тел. 26-03-48, т/ф 26-33-70 | E-mail: tmuzk@edu.tgl.ru
ИНН 6323032233 | КПП 632401001 | ОГРН 1036301062489

ПРИКАЗ

от 09.07.2021 г. 05-21/13

«Об утверждении паспортов дорожной безопасности
в государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении Самарской

области «Тольяттинский музыкальный колледж имени Р.К. Щедрина»
(Далее - Колледж)

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от
05.08.2013 г. № 377-р «О разработке паспорта дорожной безопасности образовательного
учреждения», в соответствии вступившими в силу требованиями ГОСТ 52 289-2004 «Технические
средства организации дорожного движения. Правила применения дорожных знаков, разметки,
светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств» и в целях совершенствования
деятельности по профилактике детского дорожно - транспортного травматизма в образовательных
учреждениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить паспорта дорожной безопасности.
2. Использовать паспорта дорожной безопасности в Колледже (учебный корпус №1 и №2).
3. Контроль исполнения приказа возложить на ответственного за организацию профилактики
ПДД в Колледже - заместителя директора по воспитательной работе Чаплагину Елену
Владимировну.

Директор Н.В. Берковская

mailto:tmuzk@edu.tgl.ru